cessisset auctoritas. » Sic se habet Anastasii versio, Græcus textus paulo aliter.

Observandum Hadrianum II Pontificatum inivisse anno 867, atque adeo hanc ipsam professionem fidei edidisse, cum primum sedere cepit.

Observandum pariter ex Hadriani verbis posse componi altercationes omnes hac de re moveri solitas: quis enim Papam asserat, aut tantæ causæ ignarum fuisse, aut temere sententiam dixisse?

d Macarium. Antiochenum Episcopum, adversus quem act. 8. Sexta Synodus exclamavit: « Novo Dioscoreo anathema, hujusmodi deponatur: novum Dioscorum foras mitte: novo Apollinario malos annos: merito ab Episcopo alienetur, nudetur circumposito el pallio. »

e Stephano. Fuit ille Monachus et Antiochenus Presbyter, Macarii discipulus et Syncellus, pertinax in errore, adversus quem conclamavit Synodus act. 9. « Hæreticum foras mitte: novo Eutychemi malos annos: novo Apollinario malos annos: hæreticum foras mitte: et impulsus est Stephanus discipulus Macarii, et foras missus. » Habuit porro et ipse discipulum Tyrannum Bardanem, ut est in peroratione Agathonis Diaconi.

f Et Polychronio deliro sene. Delirus dicitur, non tantum propter nomen, quod multæ ætatis hominem significat; sed etiam propter ætatem: erat enim tunc octogenario major. Senex porro dicitur, et quidem delirus: nam in sua ad Imperatorem epistola narrat visa deliriis et somniis similia.

g Novo Simone. Inde corrigas vetus Breviarium Romanum, in festo S. Leon. II, in quarta Lectione, ubi legitur, Polychronius, Novus, et Simon, quasi tres fuerint homines, et non tres tantum voces uni convenientes. Porro dictus est a populo novus Simon, Magus scilicet, post detectam imposturam, qua tentavit, velut ille antiquus Simon Magus, prodigio fidem suam probare: sed utrumque sua spes fefellit. Neque enim Simon volavit illæsus, quod promiserat, ad suam divinitatem contestandam; neque Polychronius mortuum suscitavit, quod suæ fidei sponderat testimonium. Res ita refertur act. 16 Synodi Sextæ: « Eredientibus tam gloriosissimis iudicibus et sancto Concilio, et plurimo populo congregato in atrio publici lavacri, quod dicitur Zeuxippus, appositus est ei in argenteo exequiali feretro mortuus, similiter coram gloriosissimis iudicibus, et his qui erant ex sancto Concilio, plurimoque Christo amabili populo ibidem invento, superassistentem idem Polychronius posuit supra ipsum mortuum hujusmodi fidei suæ chartulam, perque plures horas perseverans, et insurrans ei, nihil horum, quæ ab eo stolidè ac blaspheme promissa fuerunt, valens peragere, idem Polychronius dixit nullatenus se posse mortuum suscitare. Populus itaque qui ibidem aderat,